
 

 

MCPS-WZU/GG/351-7/2024 PN/U 

Warszawa, 28 marca 2024 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn.: 

Przeprowadzenie badania skali przemocy domowej na terenie województwa mazowieckiego oraz 

opracowanie raportu w formie dokumentu pt.: „Diagnoza przemocy domowej w województwie 

mazowieckim”.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert:  

1. Konsorcjum Grupa Badawcza DSC Sp. z.o.o, ul. Ostrowskiego 30 lok. 12-14, 53-238 

Wrocław, NIP 8943072626 (lider konsorcjum), oraz Akademia Humanitas, ul. Kilińskiego 

43, 41-200 Sosnowiec, NIP 6442446977 (członek konsorcjum), oferowana cena za realizację 

zamówienia: 293 982,30 zł brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące, 

dziewięćset osiemdziesiąt złotych 30/100). 

2. EDAB pracownia doradczo – badawcza MACIEJ MROCZEK, ul. kpt. pilota Żwirki 6, 90-450 

Łódź, NIP 7292561498, oferowana cena za realizację zamówienia: 205 717,50 zł brutto 

(słownie: dwieście pięć tysięcy, siedemset siedemnaście złotych 50/100). 

3. IBC Advisory Spółka Akcyjna, ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa, NIP 7010131084, 

oferowana cena za realizację zamówienia: 197 900,00 zł brutto (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy, dziewięćset złotych 00/100). 

4. Konsorcjum Polskie Towarzystwo Polityki Społecznej, ul. Pandy 13, 02-202 Warszawa w 

trakcie zmiany adresu na ul. Lirowa 27, 02-387 Warszawa, NIP 5252039406 (lider 

konsorcjum), oraz PBS Sp. z .o.o., ul. Junaków 2, 81-812 Sopot, NIP 5850205642 (członek 

konsorcjum), oferowana cena za realizację zamówienia: 292 740,00 zł brutto (słownie: 

dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące, siedemset czterdzieści złotych 00/100). 

Przewodniczący Komisji 

/--/ 

Piotr Nowak-Skyrpan 


